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3.6 1 427552 GEARKASSE ØVERSTE DEL GEAR BOX

3.5 1 427551 RAMME FOR GEARKASSE 
PLASTIK 

FRAME

3.4 1 427550 AKSEL FOR GEAR SHAFT

3.9 3 427555 PLADESKRUE PANHOVED 
MED TORX 4,6X17

PLATE SCREW 4,6X17

3.8 3 427554 KRAVEBØS 5X24X5MM SLEEVE BUSHING 5X24X5MM

3.7 6 427553 FJEDER FOR 
STØDDÆMPNING 

SPRING

3.3 1 427549 SKIVE 1 WASHER

2.13 14 427546 SKRUE M4,5X16 SCREW M4,5X16

2.5 1 427545 GASHÅNDTAG THROTTLE LEVER

2 1 427544 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE

3.2 2 427548 KUGLELEJE 12X24X6 BALL BEARING 12X24X6

3.1 1 427547 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

3 1 430204 SKÆR KOMPLET EDGE

3.12 2 427558 PLEJLSTANG PISTON ROD

3.11 2 427557 SKRUE M3,5X15 SCREW M3,5X15

3.10 2 427556 PAKNING FOR GEAR GASKET

3.13 1 427559 GEAR GEAR

1.9 2 427524 MASKINSKRUE MED TORX 
OG SKIVER (SPECIEL) M4X23

MACHINE SCREW M4X23

1.7 2 427523 SKIVE BAKELITE  WASHER

1.6 1 427522 TÆNDSPOLE MED 
TÆNDRØRSHÆTTE 

IGNITION COIL

1.18 1 427527 LEDNING CABLE

1.17 2 427526 PAKNING FOR UDLUFTNINGS 
PLADE 

GASKET

1.10 1 427525 PAKNING FOR CYLINDER GASKET

1.2 1 427518 CYLINDER 26CC CYLINDER 26CC

1.1 1 427517 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUGS L8RTC

1 1 427516 MOTOR FOR HSL 260 ENGINE

1.5 4 427521 SKRUE M4X6 SCREW M4X6

1.4 2 427520 PLADE FOR UDLUFTNING PLATE

1.3 3 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

MACHINE SCREW M5X23

1.24 1 427528 SVINGHJUL FLYWHEEL

1.40 3 427540 SKIVE (SPECIEL) 
Ø6X15X1,2MM

WASHER Ø6X15X1,2MM

1.39 2 427539 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

1.33 2 427535 BOLT BOLT

1.50 1 427543 KRUMTAP KOMPLET CRANK

1.49 1 427542 PALHOLDER KOMPLET RATCHET HOLDER

1.43 2 418686 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

1.29 2 427531 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X55

MACHINE SCREW M5X55

1.28 1 427530 UDSTØDNING EXHAUST

1.27 1 427529 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

1.32 1 427534 KOBLING CLUTCH

1.31 1 427533 SKRUE M6X16 SCREW M6X16

1.30 1 427532 HOLDER FOR KOBLING HOLDER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



6.11 1 427593 INDSUGNINGSRØR INTAKE

6.10 1 427592 PAKNING FOR KARBURATOR GASKET

6.9 1 427591 KARBURATOR CARBURETTOR

6.14 1 427596 PAKNING KARBURATOR GASKET

6.13 2 427595 STÅLBOLT M5X68 STEEL BOLT M5X68

6.12 1 427594 INSOLATOR GUIDE PLATE

6.8 1 427590 PRIMER PRIMER

6.3 1 427586 FJEDER SPRING

6.1 4 427585 BOLT  M5X10 BOLT M5X10

6 1 427584 LUFTFILTERDÆKSEL 
KOMPLET 

AIR FILTER

6.7 1 427589 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

6.6 1 427588 SKJOLD VED UDSTØDNING SHIELD

6.4 1 427587 CHOKER HÅNDTAG KOMPLET CHOKE

6.15 1 427597 BRÆNDSTOFSLANGE 
2,5X4,5X120MM

FUEL HOSE 2,5X4,5X120MM

7.1 1 430135 BRÆNDSTOFTANK HSL260 FUEL TANK

6.19 1 427599 BØS BUSHING

6.18 2 427598 BØS BUSHING

6.17 1 428153 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

6.22 4 427602 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

6.21 4 427601 SKRUE M4X12 SCREW M4X12

6.20 1 427600 FJEDERKLIPS SPRING

3.23 9 427568 BØS FIRKANTET 5MM BUSHING 5MM

3.22 1 427567 SKÆR 65MN EDGE 65MN

3.21 1 427567 SKÆR 65MN EDGE 65MN

3.26 1 427571 RØR PLASTIK FLEKSIBELT 
Ø10X13X180MM

TUBE Ø10X13X180MM

3.25 1 427570 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

3.24 9 427569 PAKNING GASKET

3.20 1 427566 BÆRESKINNE 75CM SUPPORTING RAIL 75CM

3.16 1 427562 PAKNING VED SVÆRD GASKET

3.15 1 427561 PAKNING FOR GEARKASSE GASKET

3.14 1 427560 STIFT 40CR PIN 40CR

3.19 7 11GB/T9715 SKIVE M5 WASHER M5

3.18 12 90100660 MØTRIK M5 NUT M5

3.17 1 427563 GEARKASSE UNDERSTE DEL GEAR BOX

3.36 2 427581 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

3.35 6 427580 SKRUE M5X18 SCREW M5X18

3.34 5 427579 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

5 1 427583 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE

4.5 4 90102713 SÆTBOLT 8.8 M5X16 SET BOLT M5X16

4 1 427582 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER

3.33 6 427578 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

3.29 1 427574 SMØRENIPPEL OIL PLUG

3.28 1 427573 LÅSERING INDVENDIG LOCKING RING

3.27 9 427572 SKIVE (SPECIEL) Ø5X13,4X1,2 WASHER Ø5X13,4X1,2

3.32 2 427577 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

3.31 1 427576 PLADE PLATE

3.30 8 427575 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



11 1 427613 SIKKERHEDS PLADE SAFETY  COVER

10 1 427612 TANKLÅG KOMPLET TANK LID

9 1 427611 BESKYTTELSE FOR SKÆR GUARD

12 1 427614 VÆRKTØJS SORTIMENT TOOLS

12.3 1 427617 TOP SCREW DRIVE

12.2 1 427616 SKRUETRÆKKER TORX T25 SCREW DRIVER  T25

12.1 1 427615 MUFFE CONNECTOR

8 1 427610 SPÆNDESTYKKE (LÅS) CLAMP

7.4 1 427606 BRÆNDSTOFSLANGE 
3X5X140MM

FUEL HOSE 3X5X140MM

7.3 1 427605 BRÆNDSTOFFILTER OIL FILTER

7.2 1 427604 BRÆNDSTOFSLANGE 
3X5X200MM

FUEL HOSE 3X5X200MM

7.7 1 427609 KLEMME FOR 
BRÆNDSTOFSLANGE 5MM

CLAMP 5MM

7.6 1 427608 BØS BAKELIT 5,4X100X5MM BUSHING 5,4X100X5MM

7.5 2 427607 STØDDÆMPER FOR 
BRÆNDSTOFTANK 

SHOCK ABSORBER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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